quosdam emisse frumenta carnis et vili ven-  
didisse sine nuibz. Illud ena q ver poeta  
dixit eimus omis morales se se laudari  
exoptant. pfto de seipo et de hys quos  
exoptis fiat conent i alijs et vt pnuicasse  
hominu om volutates. Deniq et si min  
ille dixiffi. laudari omis vltis. neo iam  
vitupari. Sili q effi om volutatis dixi  
ff videt. Sui in qui vicia oderit sua. et  
i quibz sibi displicet ipi. n ab alijs se lau-  
dai velint. quosq agut oburgancu bni-  
uolentia. cu idco vitupantur ut corrigant.

**A**d si dixisset omis bni ee vltis. nisi ee no  
vltis. dixiff ad q nlls i sua no agnosceret  
volutate. Qd qm en ad qstz latent velut  
ab hac volutate q oibus hoibz et i oibus  
satis nota est. no recedit.

**De beatitudine qua omis vita vlt expetunt  
sed no omis eade diffinitio nouerunt.**

**M**z est ar cu apessende atq retinende  
beatitudinis volutatis vna sit om. Am-  
tanta existat de ipa beatitudine rursus vaie-  
tas et diuisio volutatu. no q ad ea volit  
f q no omis ea norit. Si en ea omis nosset  
no ab alijs putaret ee i virtute au alijs  
i corpore voluptate. alijs i vitijs. et  
alijs atq alijs alibi atq alibi. ut em  
eos qz res maxie delatant. ita i ea costi-  
tuerit vita beata. Quos q fruentissime  
amant omis q no omis faut. Qis pt  
amare q nescit. Sui ia i libe superioribz  
de hac re disputauit. Cur q beatitudo amat  
ab oibz n in sat ab oibus. An forte faut  
omis q ipa sit. si no omis faut. u sit et  
inde cotenco e. Cu vo de aliq mudi  
hui agat low n debeat qstz velle viuere  
q vlt bre viuere. At no ita quat n sit  
beatitudo sic quat q sit. ha vnaq si i corpis  
volutate e ille bni e qui fruit corpis  
volutate. si i virtute au ille q hac fruit.  
Si i vitijs ille q fruit vitijs. Cu itaq ali  
d. bre viuere e volupte corpis frui. Ali  
at bre viuere e virtute au frui. no aut  
ambo nescit q sit bni vita. a no abo  
faut. Quos q amat ea. Si nemo pt

amare q nescit. An forte flm e q pro  
villio etissioqz posuim? bre viuere omis  
hoies velle. Si en bre viuere e vi gra p  
ai virtute viuere. Quos bre viuere vlt q h no  
vlt. no ne vi dixim? Homo iste no vlt  
bre viuere. qa no vlt p virtute ai viuere. q  
solu e bre viuere. no q omis bre viuere uoluit  
imo pauci h uoluit. si no e bre viuere nisi  
p virtute ai viuere q mlti uoluit. Ita ne flm  
erit. vn n ipe ai academias oia dubia  
sunt academijs aufero dubitauit q ai vellez  
ihortensio dialogo. ab alijs re certa de q  
nlls ambigere sume sue disputatio ex-  
ordiu. bni ite inq omis uoluit? ab sit ut  
flm ee dicam? ad q. An dicendu e ena  
si n sit aliud bre viuere. q p virtute ai  
viuere. Tu q q h no vlt bre viuere vlt.  
Nimis quid h vt absurdum. Tale e en. ac  
si dicam? et qui no vlt bre viuere bre vlt  
viuere. ista repugnancia qe audiat qe sent.  
Et in ad huc cotrudie nra nra si et omis bre  
velle viuere vlt e et no omis sic uoluit viuere  
quo solu viuere bre. **An omis bni sint qui  
uiuere et uolunt.**  
**A**d forte videt? est q nos ab hys angustijs possit  
erue. ut qm dixim? ibi qe qz posuiffi bni  
vita q eos maxie delatant ut epiauz vo-  
luptas virtus penone. Sic alia ad ad n  
dicam? ee bre viuere n viuere p delatanz sua.  
et ideo flm no ee q omis bre viuere uelint.  
Qua omis ita uoluit viuere ut qz delectat.  
ha h pto si pnuicatu est. ite en omis id  
i suis volutabz uerent. S i h qz atero  
ai sibi eo adufo pposuiffi ita redarguit.  
ut q h sentent erubescat. aut ei. Ete ar  
no phi quid. si pmpri in ad disputandu  
omis at ee bre q uiuant ut ipi uelint.  
Hoc e q nos dixim? ut qstz delat. S i mox  
ille subient. flm id quid. velle ei q no  
deceat et ipm ee mifimiu. Hec tri miferi  
e no aduisti q uelis q aduisti velle  
q no opteat pclarissime oia atq viffime.  
Qis naq ita sit mete reus. et ab oi luce  
decoris alien? ac tenebris decoris inuo-  
lut. ut eu qui nequit viuere ac nupit. et